РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03 2020 года                     п.Предивинск                               №  7
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Предивинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
           В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.02.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Красноярского края от 26.03.2020 № 9-3760 « О внесении изменений в Закон края  «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о  расходах», законом Красноярского края «Об особенностях правового  регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» от 24.04.2008 № 5-1565, руководствуясь Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Предивинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему Постановлению.
          3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
 Глава сельсовета                                                                     С.А.Горячкин
                                                         Приложение
                                 к постановлению администрации
                             Предивинского сельсовета от

   01.03.2022 №7
Перечень должностей
муниципальной службы Предивинского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения администрации Предивинского сельсовета

	группа должности и наименование должности муниципальной службы

	1.
	Администрация Предивинского сельсовета Большемуртинского района

	Группа должности- главная (заместитель главы сельсовета)

	2.
	Администрация Предивинского сельсовета Большемуртинского района
	Группа должности –ведущая (главный специалист)